telligentia Brevis sanctae memorise Pii Quarti, dati decimaquinta Junii millesimo quingen-

tésimo sexagésimo tertio, quo Regularibus Societatis Jesu in Indiis orientalibus, et occiden-

talibus commorantibus concessa fuit facultas dispensandi cum Neophitis illarum partium in

quocumque, seu quibusvis ajure divino non prohibitisconsanguinitatis, vel afiBnitatis gradibus,

vel alias conjunctis, ut impedimentis hujusmodi non obstantibus, matrimonium inter se contra-

here, seu in jam etiam scienter coñtractis matrimoniis hujusmodi remanere valeant, cum qui-

busdam tamen regulis, et limitationibus in copia dicti Brevis exhibita contentis. Et audito

Procuratore Generali ejusdem Societatis Jesu exponente Breve praedictum Pii Quarti, pluries

fuisse a Summis successoribus Pontificibus pro tempere renovatum, et praesertim modernis

temporibus a sanctse memorise Clemente Nono, et Alexandro Octavo, ut in Brevi pariter exhi-

bito, atque in eo denunciata dubia dilui, ac declarari. Dubia autem sunt. Primum, quinam ca-

sus sint comprehensi in verbis supradicti Brevis Pii Quarti : In quocumque, vel quibusvis a

jure divino non prohibitis consanguinitatis, vel affinitatis gradibus, vel alias conjunctis, et

quinam excepti? Secundum, an supradicta verba, vel alias conjunctis importent facultatem

dispensandi super impedimento cognationis spiritualis ? Tertium, an appellatione Neophitorum

Indi solum noviter conversi comprehendantur ? An non etiam, qui sunt originarii per omnes

eorum lineas, quive pro una dumtaxat parte ab illis originem trahunt vulgo Quartermes appel-

lati; et an comprehendantur, qui octavam partem per proavum, et proaviam, et sive ab alteru-

tro, siveab utroque habent, vulgo Pe^cfe^eíeí nuncupati ? Quartum, an supradictse facultates

per dictum Pium Quartum Regularibus prsedictis Societatis Jesu, perpetuo fuennt, an ad tem-

pus concessse ? Eminentissimi, et Reverendissimi Cardinales Generales Inquisitores, his ómni-

bus auditis, visis, et maturo consideratis, ac audito etiam voto dominorum consultorum. Ad
primum dubium responderunt : fuisse provisum per Breve felicis recordationis Alexandri

Cetavi, in quo dumtaxat primus gradus consanguinitatis et afl^itatís excluditur. Ad secun-
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dum responderunt affirmative. Ad tertium responderunt noa comprehendi Quarterones^ mul-

toque minus PucMéles, Ad quartum dixerunt non indigeredeclaratione,stantibus claris verbis

sanctse memoriíe Alexandri Octavi. Ibi : Prsesentibas ad viginti annos a fine aliorum viginti